

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 15 części:

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 (dotyczy części 11)

Zwracam się z zapytaniem odnośnie treści SIWZ w zadaniu 11. W opisie technicznym Zestawu komputerowego TYP A napisano:

- VGA PCI Express x16, 512MB pamięci własnej
- Dysk twardy Obsługująca wyświetlanie wielomonitorowe, z przydzielaniem dynamicznym pamięci ponad 1,5GB

Proszę o wyjaśnienie jakiej karty graficznej oraz dysku twardego życzy sobie Zamawiający. Jednocześnie zwracam uwagę na wcześniej zawarty opis dotyczący wszystkich zestawów:

1. Wewnątrz obudowy:

- 4 x DIMM z obsługą 16GB RAM
- 4 x SATA, w tym SATA 3.0
- 1 x PCI Express x16 (niezajęte – nie dotyczy Typu B)
- 1 x PCI Express x1 (niezajęte)
- 1 x PCI Express x4 (niezajęte)
- 1 x PCI 32bit (niezajęte)
- Złącze wewnętrznego głośnika audio
- 1 x USB

Z tyłu obudowy:

- 4 niezajęte gniazda dla kart rozszerzeń i interfejsów (nie dotyczy Typu B)
- obsługa kart rozszerzeń pełnej wysokości

Z czego wnioskuję iż karta graficzna nie powinna zajmować slotu PCI Express x16 w zestawie A.

Odpowiedź

Zaszła omyłka pisarska. Prawidłowy zapis powinien brzmieć:

- VGA Obsługująca wyświetlanie wielomonitorowe, z przydzielaniem dynamicznym pamięci ponad 1,5GB
- Dysk twardy - 500 GB, podzielony na partycje w proporcji 50/50

Pytanie 2 (dotyczy części 11)

W związku z niedostępnością sprzętu o określonych w SIWZ parametrach zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego czy w zadaniu 11 MONITOR TYP M1 dopuści monitor o jasności 250cd/m2.

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuści w zadaniu 11 MONITOR TYP M1 monitor o jasności 250cd/m2, z zastrzeżeniem spełniania pozostałych warunków zgodnie z brzmieniem SIWZ

Pytanie 3 (dotyczy części 11)

Równocześnie zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający zamawia Pendrive 8GB „KOD P1” opisany w SIWZ i w jakiej ilości jeżeli tak. W wykazie asortymentowym i ilościowym Pendrive ten nie figuruje.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie zamawia Pendrive 8GB „KOD P1” opisany w SIWZ.

Pytanie 4 (dotyczy części 1)

Część 1 – Netbook model A

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu o parametrach:

1. Karta LAN 10/100Tx Ethernet
2. Karta Wifi 802.11n
3. 3 x USB 2.0

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu o ww. parametrach.

Pytanie 5 (dotyczy części 1)

Część 1 – Notebook model D

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie matrycy o rozdzielczości 1600x900

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 (dotyczy części 11)

Część 11 – Zestaw komputerowy typ A

Prosimy o sprecyzowanie opisu karty VGA i dysku wardego.

Odpowiedź

Zaszła omyłka pisarska. Prawidłowy zapis powinien brzmieć:

- VGA Obsługująca wyświetlanie wielomonitorowe, z przydzielaniem dynamicznym pamięci ponad 1,5GB
- Dysk twardy - 500 GB, podzielony na partycje w proporcji 50/50

W imieniu Zamawiającego

REKTOR

[Signature]
prof. dr. hab. Marian Wesolowski.....